CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0043/2022

GERSON DE CAMARGO, POLACO, EDUARDO PENINHA, ETHEL GISONDI, WAGNER DO
LAVA RÁPIDO e ZELÃO Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
após ouvir o soberano plenário, INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito FELIPE GEFERSON
SEME AMED, estudar a possibilidade de fazer o calçamento com piso intertravado da Rua
Dr. João de Vasconcelos, Centro.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação visa solicitar o calçamento para deixar a referida rua em
melhores condições aos moradores.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos deste conceituado Executivo no
pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 22 de março de 2022.

 ___________________________________
                GERSON DE CAMARGO

                     VEREADOR

   ___________________________                        __________________________

 WAGNER DO LAVA RÁPIDO                                    ETHEL GISONDI

                        VEREADOR                                          VEREADORA

 __________________________                         ___________________________

         EDUARDO PENINHA                            ZELÃO

                         VEREADOR                                                           VEREADOR

___________________________

POLACO
          VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br